



DZIAŁAMY RAZEM

KALENDARZ ELEKTRONICZNY ORGANIZACJI



SIEĆ DZIAŁAMY RAZEM

Standardem komunikacyjnym jest także informowanie otoczenia, Sieci i organizacji zainteresowanych o wydarzeniach, jakie mają miejsce nie tylko w samej Sieci, ale również w organizacji członkowskiej każdej z osobna. Zadanie to może zostać zrealizowane za pomocą opracowanego **harmonogramu** wydarzeń zamieszczonego np. w **elektronicznym kalendarzu**, który z kolei udostępniony zostanie Sieci i wszystkim organizacjom do niej należącym. Kalendarz powinien zostać powierzony 1 osobie z organizacji, odpowiedzialnej za jego aktualizowanie i monitorowanie. Praca z kalendarzem elektronicznym powinna być oparta na rzetelnej wiedzy z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. Podobnie, jak w przypadku poczty, zalecanym kalendarzem jest kalendarz Google (moduł aplikacji Google Apps). Jest on dostępny bezpłatnie dla prywatnych użytkowników kont Google, a od tego roku również dla organizacji NGO. Jego największą zaletą jest funkcja udostępniania współpracownikom do wspólnego edytowania i wprowadzania wydarzeń oraz funkcja publikowania w Internecie (np. na stronie www organizacji).

Lista sprawdzająca

Poniżej została opracowana lista sprawdzająca. Lista zawiera zestawy pytań zamkniętych, na które jest tylko jedna odpowiedź: TAK lub NIE. Odpowiadając twierdząco na większość pytań, organizacja śmiało będzie mogła powiedzieć, że spełnia standardy komunikacyjne. Jeśli jednak odpowiedzi będzie negatywna to organizację czeka dużo pracy z zakresu usprawnienia komunikacji i pracy grupowej. Należy tę listę traktować jako ćwiczenie do wielokrotnego powtarzania w określonych odstępach czasu.

PYTANIE	ODPOWIEŹ
1. Czy organizacja korzysta z elektronicznego kalendarza?	TAK/NIE
2. Czy organizacja na bieżąco zamieszcza informacje o zaplanowanych wydarzeniach z jej udziałem?	TAK/NIE
3. Czy organizacja udostępnia członkom kalendarz elektroniczny?	TAK/NIE
4. Czy kalendarz organizacji jest dostępny publicznie dla szerszego grona odbiorców (osób zainteresowanych)?	TAK/NIE
5. Czy kalendarzem organizacji opiekuje się jedna wyznaczona do tego celu osoba?	TAK/NIE
Podsumowanie odpowiedzi:	
	Twierdzących:
	Przeczących:

Agnieszka Rusin
Gammanet sp. z o.o.